
Pachet bolturi si suruburi

I.D.: 78740184

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.02.23 | Coduri CPV | 44531510-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 415,00 RON - 415,00 RON

Descriere: Surub Rigips autofiletant, cap inecat, din otel fosfatat, 3,5 x 25 mm buc 1000 0.06 60.00
Surub Rigips autofiletant, cap inecat, din otel fosfatat, 2,5 x 25 mm buc 1000 0.06 60.00
Surub autoperforant cu cap inecat, otel, 16 x 4.2 mm buc 500 0.11 55.00 Nituri POP - 4*15 mm buc 50 0.45 22.50 Nituri POP - 5*15 mm buc 50 0.45 22.50 Diblu melc, pentru gips carton, din nylon buc 100 0.45 45.00 Diblu universal 8*40 mm cu holsurub buc 200 0.75 150.00
